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Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o.
Pestovatelská 16147/9
82104 Bratislava - mestská časť Ružinov

Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného 
súdu Bratislava I, OddieľSro, vl.14018/B

Peňažný ústav Tatra banka, a.s.

IBAN 
SWIFT 
IČO 
IČ DPH 
DIČ
Telefon
Fax
Web

SK7611000000002620023456 
TATRSKBX
35710691 
SK2020249638 
2020249638 
+421 2 4910 7474 
+421 2 4445 4115 
www.lamitec.sk

Dátum vystavenia 
Dátum dodania 
Dátum splatnosti 
Variabilný symbol

Spôsob platby

30.08.2019
30.08.2019
29.09.2019
19039411

Bankový prevod

Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1
832 91 Bratislava 3

Číslo odberateľa 00398 
IČO 00603317
IČ DPH 
DIČ 2020887f$§gTNY ÚSAD BRATISLAVA 

MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÊ MESTO
Jur.ôok-'j 1, S32 91 Síoiístava

t. 09, 2019
\  Číslo spisu:

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072673 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488778 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Oddelenie školstva Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka : Oddelenie školstva

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn.cena  
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom
s DPH

EC170499 Sada zvýrazňovačov Office Products 4S 1 BAL. 4 KS 20 0,600 0,60 0,72
KP720900 Podpisová kniha plastová 14 KARTON PP čierna 1 KS 20 5,300 5,30 6,36

Cena celkom za dodací list 5,90 7,08

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072685
Číslo objednávky OBJP487221
Číslo objednávky odberateľa Oddelenie laVO
Nákladové stredisko zákazníka 
Dátum dodania 28.08.19

Dodacia adresa
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto 
Junácka 1 
Bratislava 3 
832 91

Poznámka: Oddelenie laVO

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn.cena  
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom
s DPH

D0177800 Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks 10 BAL. 25 KS 20 1,450 14,50 17,40
QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 6 BAL. 5 KS 20 2,500 15,00 18,00
EC412113 Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný sivý 15 KS 20 0,120 1,80 2,16
DO864304 Prešpánový obal s gumičkou DONAU červený 15 KS 20 0,490 7,35 8,82
OB242410 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 

mm biela 140g
15 KS 20 0,150 2,25 2,70

BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
HL028164 Zošit 460 A4 60 listov čistý 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
HL028180 Zošit 465 A4 60 listov štvorčekový 4 KS 20 0,500 2,00 2,40
EC016523 Záznamová kniha A4 150 listov linajková 5 KS 20 1,600 8,00 9,60
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 5 KS 20 1,100 5,50 6,60
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 6 KS 20 0,990 5,94 7,13
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 4 KS 20 0,480 1,92 2,30
EC009357 Lepiaca páska 19mmx33m 40 mic. 1 KS 20 0,120 0,12 0,14
EC007851 Korekčný roller4,2mm 14m 2 KS 20 0,980 1,96 2,35
EC360052 Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,200 0,20 0,24
V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

http://www.lamitec.sk
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DO778099 
D0778199 
D0778299 
EC125700 
QC001312 
QC001312 
EC241919 
EC007011 
QC021717 
QC034043 
QC026042

QC026038
EC009928
QC001547
KH654140
D0730400
DO786099
LF303410
LF216310
D0649010
EC121101

EC111101

TL039000 
KH590000 
SA185900

Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne
Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne
Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne
Spisové spony economy 28mm
Spisové spony Q-Connect 32mm
Spisové spony Q-Connect 32mm
Spinky Office Products 24/6 /1000/
Zošívačka celokovová
Roller gélový Q-CONNECT modrý
Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré
Permanentný popisovač Q-CONNECT zrezaný hrot
čierny
Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S
Mikroceruzka 0,5mm
Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB
Guma Koh-i-noor 6541/40
Guma DONAU PVC 62x21x11 mm
Strúhadlo DONAU kovové
Laminovacie fólie Q-Connect 303x426 /A3/100mic.
Laminovacie fólie Q-Connect 216x303 A4 100mic
Archív na časopisy DONAU 80mm modrý
Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm
modrý
Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 
modrý
Priepustka A7
Mechanická ceruzka 2 mm
Tuhy do mechanických ceruziek 6ks

Cena celkom za dodací list

List č. 2 / 1 4
1 BAL. 12 KS 20 0,280 0,28 0,34
1 BAL. 12 KS 20 0,500 0,50 0,60
1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
1 BAL. 100 ks 20 0,300 0,30 0,36
1 BAL. 20 0,480 0,48 0,58
1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
1 BAL. 1000 KS 20 0,300 0,30 0,36
1 KS 20 0,980 0,98 1,18

12 KS 20 0,110 1,32 1,58
12 KS 20 0,050 0,60 0,72
5 KS 20 0,180 0,90 1,08

2SADA 20 0,850 1,70 2,04
1 KS 20 0,160 0,16 0,19
1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
1 KS 20 0,140 0,14 0,17
2 KS 20 0,100 0,20 0,24
4 KS 20 0,200 0,80 0,96
1 BAL. 100 KS 20 9,000 9,00 10,80
1 BAL. 100 ks 20 6,000 6,00 7,20
1 KS 20 0,200 0,20 0,24

10 KS 20 1,600 16,00 19,20

10 KS 20 0,800 8,00 9,60

3 SADA 100 har. 20 0,300 0,90 1,08
1 KS 20 1,600 1,60 1,92
1 BAL. 6 KS 20 0,200 0,20 0,24

123,22 147,86

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072691 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488840 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa údržbári Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: údržbári

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom
s DPH

EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
EC486600 Baliaca páska 48mmx66 priehľadná 3 KS 20 0,490 1,47 1,76
XX001658 Páska lepiaca papierová, hnedá 30mm x 25 m 3 KS 20 0,400 1,20 1,44
EC009891 Montážna páska 30418 18mmx3m 3 KS 20 0,700 2,10 2,52
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 3 KS 20 0,650 1,95 2,34
HK623114 Lepidlo Pattex Chemoprén Univerzál 50ml 3 KS 20 1,300 3,90 4,68
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC007011 Zošívačka celokovová 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 3 KS 20 0,110 0,33 0,40
QC034042 Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M čierne 3 KS 20 0,050 0,15 0,18
SN308400 Guľôčkové pero Schneider K15 zelené 3 KS 20 0,200 0,60 0,72
SA003600 Čínske pero Sakota BP330 3 KS 20 0,300 0,90 1,08
EC170705 Permanentný popisovač Office Products čierny 6 KS 20 0,120 0,72 0,86
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC001092 Magnet 24mm sada 10ks farebný mix 1 BAL. 10 KS 20 0,990 0,99 1,19
XX001516 Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny 12 KS 20 0,100 1,20 1,44
D0794699 Rezač DONAU 18mm 6 KS 20 0,160 0,96 1,15
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 3 KS 20 0,220 0,66 0,79

Cena celkom za dodací list 20,71 24,85

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072694 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP487204 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Matričný úrad Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 Ö32 y i

Poznámka Matričný úrad

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 6 BAL. 100 KS 20 1,600 9,60 11,52
EC011102 Rýchloviazač závesný celý RZC fialový přespán 40 KS 20 0,340 13,60 16,32
OB452090 Poštové obálky C5 doručenka, 1000 ks 1 BAL. 1000 KS 20 40,000 40,00 48,00
HL519850 Zošit 464 A4 60 listov linajkový 3 KS 20 0,500 1,50 1,80
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 2 KS 20 0,500 1,00 1,20
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 5 KS 20 0,990 4,95 5,94
EC401999 Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks 1 BAL. 20 0,470 0,47 0,56
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK 2 KS 20 2,300 4,60 5,52
V jednotkovej cene tovaru je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR
TL039000 Priepustka A7 4 SADA 100 HAR. 20 0,300 1,20 1,44

76,92 92,30

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072699 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488788 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Personálne odd. Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: Personálne odd.

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom
s DPH

DO854404 Plastový obal A4 s cvočkom DONAU červený 5 KS 20 0,160 0,80 0,96
HI013406 Odkladacia mapa OM 253 prešpánová červená 20 KS 20 0,480 9,60 11,52
OB452010 Poštové obálky C5 doručenka, 100 ks 1 BAL. 100 KS 20 4,000 4,00 4,80
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 2 KS 20 0,110 0,22 0,26

Cena celkom za  dodací lis t 14,62 17,54

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072701 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488798 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Prednosta Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: Prednosta

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn.cena  
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom
s DPH

D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 3 KS 20 0,150 0,45 0,54
D0705500 Pravítko DONAU 50cm transparentné 3 KS 20 0,360 1,08 1,30
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 20 KS 20 0,900 18,00 21,60
PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 4 KS 20 2,900 11,60 13,92
DU711319 Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná 4 KS 20 4,600 18,40 22,08
EC754001 Stojan na perá Polytube čierny 3 KS 20 0,900 2,70 3,24
DU244701 Rotačný stolový vizitkár na 300 vizitiek VISIFIX CUBO 4 KS 20 14,800 59,20 71,04

čierny
DU241819 Náhradné vrecká pre VISIFIX CUBO, FLIP, FLIP DUO, 3 BAL. 40 KS 20 7,200 21,60 25,92

VISIFIX DESK VEGAS

Cena celkom  za d odací list 133,03 159,64

Položky dodacieho  listu č.: S K V D P 19-072720 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488804 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Sociálne odd. Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 ô ó z  y i

Poznám ka: Sociálne odd.

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v DPH Jedn.cena Celkom Celkom
MJ % bez DPH bez DPH s DPH

PA001021 Farebný papier Maestro color 5x50 mix intenzívne 1 BAL. 20 3,800 3,80 4,56

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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List č. 4 / 1 4

farby, A4 80g
PA001190 Farebný papier IQ color 5x50 mix pastelové farby, A4

80g
Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku

1 BAL. 250 HAR. 20 3,800 3,80 4,56

EC176300 5 BAL. 100 KS 20 1,600 8,00 9,60
DO854404 Plastový obal A4 s cvočkom DONAU červený 13 KS 20 0,160 2,08 2,50
EC017710 Spisové dosky A4 mramor čierny 17 KS 20 0,480 8,16 9,79
DO864304 Prešpánový obal s gumičkou DONAU červený 35 KS 20 0,490 17,15 20,58
HI013406 Odkladacia mapa OM 253 prešpánová červená 20 KS 20 0,480 9,60 11,52
OB462010 Poštové obálky B6 doručenka,100 ks 1 BAL. 100 KS 20 3,000 3,00 3,60
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 2 KS 20 1,100 2,20 2,64
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 7 KS 20 0,990 6,93 8,32
QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 1 KS 20 0,700 0,70 0,84
BK604000 Náplň do karisbloku A4 100 listov 2 BAL. 100 HAR. 20 1,200 2,40 2,88
BK216704 Karisblok prázdny A4 modrý 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 5 KS 20 0,480 2,40 2,88
EC007851 Korekčný roller4,2mm 14m 5 KS 20 0,980 4,90 5,88
EC007852 Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851 1 KS 20 0,800 0,80 0,96
D0778299 Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC241919 Spinky Office Products 24/6 /1000/ 8 BAL. 1000 KS 20 0,300 2,40 2,88
ES248613 Spinky Rapid 26/6 /1000/ 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC401999 Napichovacie špendlíky mix farieb 10Oks 2 BAL. 20 0,470 0,94 1,13
EC007011 Zošívačka celokovová 2 KS 20 0,980 1,96 2,35
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
QC034043 Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré 30 KS 20 0,050 1,50 1,80
QC000841 Pero so stojanom 1 KS 20 0,350 0,35 0,42
EC009436 Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm 2 SADA 4 KS 20 0,750 1,50 1,80
CE263604 Sada popisovačov OHP Centropen 2636 F/4S 2 SADA 20 1,200 2,40 2,88
EC170499 Sada zvýrazňovačov Office Products 4S 1 BAL. 4 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 2 BAL. 6 KS 20 0,800 1,60 1,92
SA024000 Drevené pastelky 6ks 1 SADA 20 0,300 0,30 0,36
DO786099 Strúhadlo DONAU kovové 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
D0764009 Pečiatková poduška DONAU 105x66mm 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 1 KS 20 2,900 2,90 3,48
EC600000 Obal na chorobopis A4 modrý EKO 1 KS 20 1,680 1,68 2,02
KP720900 Podpisová kniha plastová 14 KARTON PP čierna 3 KS 20 5,300 15,90 19,08
EC121101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm 

modrý
5 KS 20 1,600 8,00 9,60

EC111101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 
modrý

2 KS 20 0,800 1,60 1,92

TL039000 Priepustka A7 1 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,30 0,36
EC031114 Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks 1 BAL. 25 KS 20 12,000 12,00 14,40

Cena celkom za dodací list 137,20 164,64

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072731 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP487453 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa oddelenie kontroly Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 ooz y

Poznámka: oddelenie kontroly

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v DPH Jedn.cena Celkom Celkom
MJ % bez DPH bez DPH s DPH

OP501030 Dvojhárok linajkový A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 1 BAL, 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
H1010852 Rýchloviazač závesný polovičný RZP Ekonomik růžový 1 BAL. 50 KS 20 5,500 5,50 6,60

50ks
DO864304 3rešpánový obal s gumičkou DONAU červený 20 KS 20 0,490 9,80 11,76
HI013206 Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová 10 KS 20 0,490 4,90 5,88

červená
QC000310 Obal L na dokumenty Q-Connect matný transparentný 1 BAL. 20 9,000 9,00 10,80

120mic
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 2 KS 20 0,500 1,00 1,20
EC016523 Záznamová kniha A4 150 listov linajková 6 KS 20 1,600 9,60 11,52
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 6 KS 20 1,100 6,60 7,92
D0757499 3loček Donau neonové farby 76x76mm 6 KS 20 0,990 5,94 7,13
QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 2 KS 20 0,500 1,00 1,20
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 6 KS 20 0,700 4,20 5,04
BK604000 Náplň do karisbloku A4 100 listov 3 BAL 100 HAR. 20 1,200 3,60 4,32
LP253300 3áska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 2 KS 20 0,480 0,96 1,15
EC009357 Lepiaca páska 19mmx33m 40 mic. 2 KS 20 0,120 0,24 0,29

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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EC486600 Baliaca páska 48mmx66 priehľadná 2 KS 20 0,490 0,98 1,18
EC486610 Baliaca páska 48mmx66 hnedá 1 KS 20 0,490 0,49 0,59
EC009891 Montážna páska 30418 18mmx3m 2 KS 20 0,700 1,40 1,68
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 2 KS 20 0,650 1,30 1,56
EC551190 Univerzálne tekuté lepidlo Office Products 125 ml 1 KS 20 0,360 0,36 0,43
HK623114 Lepidlo Pattex Chemoprén Univerzál 50ml 2 KS 20 1,300 2,60 3,12
EC007851 Korekčný roller 4,2mm 14m 2 KS 20 0,980 1,96 2,35
EC360052 Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,120 0,12 0,14
DO778099 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,280 0,28 0,34
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,500 0,50 0,60
D0778299 Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC411905 Klipy na dokumenty 41 mm čierne (D0778399) 1 BAL. 12 KS 20 1,100 1,10 1,32
EC511905 Klipy na dokumenty 51 mm čierne (D0778499) 1 BAL. 12 KS 20 1,300 1,30 1,56
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 2 BAL. 20 0,600 1,20 1,44
SA026200 Spisové spony Sakota 75mm 50ks 2 BAL. 20 0,990 1,98 2,38
ES248613 Spinky Rapid 26/6 /1000/ 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC401999 Napichovacie špendlíky mix farieb 10Oks 1 BAL. 20 0,470 0,47 0,56
EC007011 Zošívačka celokovová 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 6 KS 20 0,110 0,66 0,79
SN308400 Guľôčkové pero Schneider K15 zelené 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
SN176514 Náhradná náplň do guľôčkového pera Schneider

Express 765 M zelená
1 KS 20 0,100 0,10 0,12

SA003600 Čínske pero Sakota BP330 10 KS 20 0,300 3,00 3,60
SA146300 Náhradná náplň do čínskeho pera 4444 3 KS 20 0,150 0,45 0,54
EC170705 Permanentný popisovač Office Products čierny 6 KS 20 0,120 0,72 0,86
CE263620 Popisovač OHP Centropen 2636 F červený 6 KS 20 0,300 1,80 2,16
QC026042 Permanentný popisovač Q-CONNECT zrezaný hrot 

čierny
6 KS 20 0,180 1,08 1,30

EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 6 BAL. 6 KS 20 0,800 4,80 5,76
QC001345 Mikroceruzka Q-CONNECT plastová 0,7mm čierna 1 KS 20 0,140 0,14 0,17
QC001548 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB 1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
D0738199 Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,720 0,72 0,86
KH654140 Guma Koh-i-noor 6541/40 1 KS 20 0,140 0,14 0,17
EC001092 Magnet 24mm sada 10ks farebný mix 1 BAL. 10 KS 20 0,990 0,99 1,19
QC002133 Stojan na kancelárske spony Q-Connect 10 KS 20 0,500 5,00 6,00
D0794699 Rezač DONAU 18mm 6 KS 20 0,160 0,96 1,15
KH715004 Pravítko Koh-i-noor poměrové stavbárske 2 KS 20 9,800 19,60 23,52
CE263110 Liner Centropen 2631 0,1mm čierny 3 KS 20 0,150 0,45 0,54
EC170705 Permanentný popisovač Office Products čierny 6 KS 20 0,180 1,08 1,30

Cena celkomäza^dodací Jíšt 131,57

P o lo žk y  d o d a c ie h o  lis tu  č.: S K V D P 1 9 -0 7 2 7 4 9 D o d a c ia  a d re s a
Číslo objednávky OBJP486627 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Oddelenie verejného poriadku Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: Oddelenie verejného poriadkuDD

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom  
bez DPH

Celkom  
s DPH

OB462080 Poštové obálky B6 doručenka,1000 ks 1 BAL. 1000 KS 20 30,000 30,00 36,00
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC009436 Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm 2 SADA 4 KS 20 0,750 1,50 1,80
QC003983 Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
XX001516 Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny 36 KS 20 0,100 3,60 4,32
TL039000 Priepustka A7 1 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,30 0,36

C e n a  c e lk o m  z a  d o d á c f l is t 36,60 43,92

P o lo žk y  d o d a c ie h o  lis tu  č.: S K V D P 1 9 -0 7 2 7 5 7 D o d a c ia  a d re s a
Číslo objednávky OBJP488809 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa odd. SMaVS práva majetku Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 ooz y

P o zn á m k a : odd. SMaVS práva majetku

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v DPH J e d n .cen a Celkom Celkom
MJ % bez DPH bez DPH s DPH

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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EC176300
D0177800
QC014793
DO854404
HI011005
HI013101
QC000310

EC016523
EC016533
D0757499
QC001226
BK701000
QC010647

LP253300 
EC009357 
EC486600 
XX001658 
EC009891 
LP677100 
HK623114 
EC007851 
QC010507 
EC009502 
QC001228 
D0778299 
EC125700 
QC001312 
EC241919 
ES248613 
EC401999 
EC007011 
QC001232 
D0705500 
QC021717 
QC034043 
SN308300 
SN308200 
SA191000 
SA003600 
EC170705 
EC102061 
CE263610 
QC026042

EC009436 
D0738199 
QC026072 
KH300800 
DO786099 
EC105304 
EC001092 
XX001516 
PP000053 
EC111101

D0794699 
KH590000 
SA185900 
OC403611

Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 
Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks 
Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 
Plastový obal A4 s cvočkom DONAU červený 
Rýchlovíazač obyčajný celý ROC žltý prešpán 
Odkladacia mapa OM 250 prešpánová tmavomodrá 
Obal L na dokumenty Q-Connect matný transparentný 
120mic
Záznamová kniha A4 150 listov linajková
Záznamová kniha A5 150 listov linajková
Bloček Donau neonové farby 76x76mm
Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov
Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela
Etikety univerzálne 70x37mm Q-CONNECT A4 100
hárkov
Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 
Lepiaca páska 19mmx33m 40 mic.
Baliaca páska 48mmx66 priehľadná
Páska lepiaca papierová, hnedá 30mm x 25 m
Montážna páska 30418 18mmx3m
Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m
Lepidlo Pattex Chemoprén Univerzál 50ml
Korekčný roller4,2mm 14m
Korekčný lak Q-CONNECT 20ml
Nožnice D.RECT SG-210 21 cm
Nožnice Q-Connect klasické 17cm
Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne
Spisové spony economy 28mm
Spisové spony Q-Connect 32mm
Spinky Office Products 24/6 /1000/
Spinky Rapid 26/6/1000/
Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks
Zošívačka celokovová
Rozošívačka klasická Q-Connect čierna
Pravítko DONAU 50cm transparentné
Roller gélový Q-CONNECT modrý
Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré
Guľôčkové pero Schneider K15 modré
Guľôčkové pero Schneider K15 červené
Keramické pero mix farieb
Čínske pero Sakota BP330
Permanentný popisovač Office Products čierny
Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny
Popisovač OHP Centropen 2636 F čierny
Permanentný popisovač Q-CONNECT zrezaný hrot
čierny
Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm
Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks
Ceruzka Q-CONNECT 12ks
Guma Koh-i-noor 300/80
Strúhadlo DONAU kovové
Pečiatková farba D.RECT 30ml modrá
Magnet 24mm sada 10ks farebný mix
Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny
Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna
Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm
modrý
Rezač DONAU 18mm 
Mechanická ceruzka 2 mm 
Tuhy do mechanických ceruziek 6ks 
Lepiaca tyčinka Office Products 40g

Cena celkom za dodací list

6 BAL. 100 KS 20 1,600 9,60 11,52
3 BAL. 25 KS 20 1,450 4,35 5,22
4 BAL. 5 KS 20 2,500 10,00 12,00
6 KS 20 0,160 0,96 1,15
7 KS 20 0,280 1,96 2,35
1 BAL. 20 KS 20 5,000 5,00 6,00
1 BAL. 20 9,000 9,00 10,80

2 KS 20 1,600 3,20 3,84
1 KS 20 1,100 1,10 1,32
7 KS 20 0,990 6,93 8,32
4 KS 20 0,500 2,00 2,40
4 KS 20 0,700 2,80 3,36
1 BAL. 100 HAR. 20 3,600 3,60 4,32

4 KS 20 0,480 1,92 2,30
3 KS 20 0,120 0,36 0,43
5 KS 20 0,490 2,45 2,94
3 KS 20 0,400 1,20 1,44
5 KS 20 0,700 3,50 4,20
4 KS 20 0,650 2,60 3,12
3 KS 20 1,300 3,90 4,68
5 KS 20 0,980 4,90 5,88
1 KS 20 0,250 0,25 0,30
1 KS 20 0,600 0,60 0,72
1 KS 20 0,580 0,58 0,70
2 BAL. 12 KS 20 0,600 1,20 1,44
2 BAL. 100 KS 20 0,300 0,60 0,72
8 BAL. 20 0,400 3,20 3,84
3 BAL. 1000 KS 20 0,300 0,90 1,08
1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
1 BAL. 20 0,470 0,47 0,56
1 KS 20 0,980 0,98 1,18
1 KS 20 0,200 0,20 0,24
1 KS 20 0,360 0,36 0,43

28 KS 20 0,110 3,08 3,70
19 KS 20 0,050 0,95 1,14
11 KS 20 0,200 2,20 2,64
2 KS 20 0,200 0,40 0,48
8 KS 20 0,360 2,88 3,46
6 KS 20 0,300 1,80 2,16
6 KS 20 0,120 0,72 0,86
1 KS 20 0,180 0,18 0,22
1 KS 20 0,300 0,30 0,36
2 KS 20 0,180 0,36 0,43

1SADA 4 KS 20 0,750 0,75 0,90
1 BAL. 12 KS 20 0,720 0,72 0,86
1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
1 KS 20 0,100 0,10 0,12
1 KS 20 0,200 0,20 0,24
1 KS 20 0,300 0,30 0,36
1 BAL. 10 KS 20 0,990 0,99 1,19

12 KS 20 0,100 1,20 1,44
1 KS 20 2,900 2,90 3,48
5 KS 20 0,800 4,00 4,80

9 KS 20 0,160 1,44 1,73
6 KS 20 1,600 9,60 11,52
2 BAL. 6 KS 20 0,200 0,40 0,48
9 KS 20 0,220 1,98 2,38

129,12 154,94

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072767 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP486630 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa denné centrá Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: denné centrá □□
□

Obj. kód I Popis Množ. MJ Množ. v DPH Jedn. cena Celkom Celkom
MJ % bez DPH bez DPH s DPH

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.



Zberná

»*” LamitBC Daňový doklad - F a k tú ra  číslo: 19039411
List č. 7 / 1 4

EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 8 BAL. 100 KS 20 1,600 12,80 15,36
EC016523 Záznamová kniha A4 150 listov linajková 8 KS 20 1,600 12,80 15,36
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 8 KS 20 1,100 8,80 10,56
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 8 KS 20 0,250 2,00 2,40
EC241919 Spinky Office Products 24/6 /1000/ 8 BAL. 1000 KS 20 0,300 2,40 2,88
EC007011 Zošívačka celokovová 8 KS 20 0,980 7,84 9,41
QC001232 Rozošívačka klasická Q-Connect čierna 8 KS 20 0,200 1,60 1,92
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 16 KS 20 0,110 1,76 2,11
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 16 KS 20 0,110 1,76 2,11
QC034043 Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré 24 KS 20 0,050 1,20 1,44
EC170705 Permanentný popisovač Office Products čierny 8 KS 20 0,120 0,96 1,15
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 8 BAL. 6 KS 20 0,800 6,40 7,68
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 2 BAL. 12 KS 20 0,600 1,20 1,44
KH300800 Guma Koh-i-noor 300/80 8 KS 20 0,100 0,80 0,96
EC386901 Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny 8 KS 20 0,800 6,40 7,68
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 8 KS 20 0,220 1,76 2,11

Cena celkom za dodací list 70,48 84,58

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072788 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488789 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Právne odd. Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: Právne odd.

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 9 BAL. 200 KS 20 3,800 34,20 41,04
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 4 BAL. 100 KS 20 1,600 6,40 7,68
QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 5 BAL. 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
DO854404 Plastový obal A4 s cvočkom DONAU červený 2 KS 20 0,160 0,32 0,38
HI011005 Rýchloviazač obyčajný celý ROC žltý prešpán 10 KS 20 0,280 2,80 3,36
EC017710 Spisové dosky A4 mramor čierny 30 KS 20 0,480 14,40 17,28
HI013109 Odkladacia mapa OM 250 prešpánová oranžová 1 BAL. 20 KS 20 5,000 5,00 6,00
ES054850 Obal L na dokumenty Esselte A5 matný 115mic 1 BAL. 100 KS 20 5,000 5,00 6,00
OB362050 Poštové obálky C6 samolepiace, 50 ks 1 BAL. 50 KS 20 0,500 0,50 0,60
OB352110 Poštové obálky C5 samolepiace, 100 ks 1 BAL. 100 KS 20 2,000 2,00 2,40
OB342525 Poštové obálky C4 s páskou, biele, 25 ks 2 BAL. 25 KS 20 1,000 2,00 2,40
OB242400 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 

mm hnedá 130g
50 KS 20 0,100 5,00 6,00

OB242410 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 
mm biela 140g

10 KS 20 0,150 1,50 1,80

OB242525 Poštové obálky B4 s páskou, biele, 25ks 1 BAL. 25 KS 20 1,800 1,80 2,16
EC016523 Záznamová kniha A4 150 listov linajková 4 KS 20 1,600 6,40 7,68
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 3 KS 20 1,100 3,30 3,96
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 4 KS 20 0,990 3,96 4,75
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 2 KS 20 0,700 1,40 1,68
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 3 KS 20 0,480 1,44 1,73
EC009357 Lepiaca páska 19mmx33m 40 mic. 2 KS 20 0,120 0,24 0,29
EC486600 3aliaca páska 48mmx66 priehľadná 1 KS 20 0,490 0,49 0,59
EC007851 Korekčný roller 4,2mm 14m 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
EC007852 Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851 2 KS 20 0,800 1,60 1,92
EC360052 Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,200 0,20 0,24
DO778099 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne 2 BAL. 12 KS 20 0,280 0,56 0,67
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32m m 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 1 BAL. 20 0,600 0,60 0,72
SA026200 Spisové spony Sakota 75mm 50ks 1 BAL. 20 0,990 0,99 1,19
EC401999 Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks 1 BAL. 20 0,470 0,47 0,56
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC001232 Rozošívačka klasická Q-Connect čierna 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 1 KS 20 0,150 0,15 0,18
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 11 KS 20 0,110 1,21 1,45
QC021716 Roller gélový Q-CONNECT čierny 1 KS 20 0,110 0,11 0,13
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 1 KS 20 0,110 0,11 0,13
DO734206 Roller gélový DONAU zelený 1 KS 20 0,110 0,11 0,13
EC170499 Sada zvýrazňovačov Office Products 4S 2 BAL. 4 KS 20 0,600 1,20 1,44
QC001547 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB 1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK
V jednotkovej cene tovenj je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR

1 KS 20 2,300 2,30 2,76

EC009976 Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna 1 KS 20 1,500 1,50 1,80
EC121101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm 5 KS 20 1,600 8,00 9,60

modrý

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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EC111101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 
modrý
Priepustka A7

3 KS 20 0,800 2,40 2,88

TL039000 1 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,30 0,36
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 5 KS 20 0,220 1,10 1,32
D0757999 Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon 4 KS 20 0,550 2,20 2,64

Cena celkom za dodací list 130,06 156,07

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072793 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP487208 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa Správa budovy Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: správa budovy p. Miškovská

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 2 BAL. 200 KS 20 3,800 7,60 9,12
PA001021 Farebný papier Maestro color 5x50 mix intenzívne farby, 

A4 80g
1 BAL. 20 3,800 3,80 4,56

D0177800 Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks 1 BAL. 25 KS 20 1,450 1,45 1,74
QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 2 BAL. 5 KS 20 2,500 5,00 6,00
OB462080 Poštové obálky B6 doručenka,1000 ks 3 BAL. 1000 KS 20 30,000 90,00 108,00
OB242410 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 

mm biela 140g
50 KS 20 0,150 7,50 9,00

QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 1 KS 20 0,700 0,70 0,84
BK604000 Náplň do karisbloku A4 100 listov 1 BAL. 100 HAR. 20 1,200 1,20 1,44
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 1 KS 20 0,480 0,48 0,58
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 1 KS 20 0,650 0,65 0,78
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 1 KS 20 0,250 0,25 0,30
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 2 BAL. 12 KS 20 0,500 1,00 1,20
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 3 BAL. 20 0,400 1,20 1,44
ES248613 Spinky Rapid 26/6 /1000/ 5 BAL. 20 0,400 2,00 2,40
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 10 KS 20 0,110 1,10 1,32
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 10 KS 20 0,110 1,10 1,32
EC102062 Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm červený 5 KS 20 0,180 0,90 1,08
QC026042 Permanentný popisovač Q-CONNECT zrezaný hrot 

čierny
10 KS 20 0,180 1,80 2,16

DO786099 Strúhadlo DONAU kovové 3 KS 20 0,200 0,60 0,72
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 10 KS 20 0,900 9,00 10,80
BI901200 Korková nástenka 90x120 cm 2 KS 20 8,100 16,20 19,44
D0854400 Plastový obal A4 s cvočkom DONAU priehľadný 10 KS 20 0,160 1,60 1,92
D0794699 Rezač DONAU 18mm 3 KS 20 0,160 0,48 0,58
TL275000 Záznam o prevádzke vozidla osobn.dopravy A5 blok 5 SADA 100 HAR. 20 1,200 6,00 7,20
KP530100 Karisblok Hanibal A4 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
D0757999 Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon 1 KS 20 0,550 0,55 0,66

Cena celkom za dodací list 165,26 198,31

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072807 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488835 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa stavebné odd. Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: stavebné odd.

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom 
s DPH

EC031114 Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks 8 BAL. 25 KS 20 12,000 96,00 115,18
HI013851 Odkladacia mapa OM 250 Ekonomik modrá 100ks 2 BAL. 100 KS 20 6,000 12,00 14,40
OB452090 Poštové obálky C5 doručenka, 1000 ks 1 BAL. 1000 KS 20 40,000 40,00 48,00
OB462080 Poštové obálky B6 doručenka,1000 ks 2 BAL. 1000 KS 20 30,000 60,00 72,00
OB242400 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 

mm hnedá 130g
20 KS 20 0,100 2,00 2,40

OB242410 Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 
mm biela 140g

20 KS 20 0,150 3,00 3,60

D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 10 KS 20 0,990 9,90 11,88
QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 10 KS 20 0,700 7,00 8,40
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 5 KS 20 0,480 2,40 2,88
EC007851 Korekčný roller4,2mm 14m 10 KS 20 0,980 9,80 11,76
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 3 KS 20 0,250 0,75 0,90
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 2 KS 20 0,600 1,20 1,44
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 20 BAL. 20 0,400 8,00 9,60
SA026200 Spisové spony Sakota 75mm 50ks 3 BAL. 20 0,990 2,97 3,56
EC007011 Zošívačka celokovová 4 KS 20 0,980 3,92 4,70
SN308300 Guľôčkové pero Schneider K15 modré 20 KS 20 0,200 4,00 4,80
CE263604 Sada popisovačov OHP Centropen 2636 F/4S 2SADA 20 1,200 2,40 2,88
D0738199 Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,720 0,72 0,86
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
DO786099 Strúhadlo DONAU kovové 5 KS 20 0,200 1,00 1,20
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 10 KS 20 0,900 9,00 10,80
EC009976 Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna 4 KS 20 1,500 6,00 7,20
TL039000 Priepustka A7 2 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,60 0,72
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 10 KS 20 0,220 2,20 2,64

Cena celkom za dodací list 287,96 345,55

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072810 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP487019 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa ekonomické odd (hospod.a Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka finančné) Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: ekonomické odd (hospod.a finančné)

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn.cena  
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501030 Dvojhárok linajkový A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
OP503000 Dvojhárok štvorček. A3 250 ks 1 BAL. 250 HAR. 20 4,750 4,75 5,70
OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 4 BAL. 100 KS 20 1,600 6,40 7,68
EC017710 Spisové dosky A4 mramor čierny 10 KS 20 0,480 4,80 5,76
HI013101 Odkladacia mapa OM 250 prešpánová tmavomodrá 1 BAL. 20 KS 20 5,000 5,00 6,00
HI013205 Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová žltá 22 KS 20 0,490 10,78 12,94
D0864311 Prešpánový obal s gumičkou DONAU žltý 5 KS 20 0,490 2,45 2,94
QC000310 Obal L na dokumenty Q-Connect matný transparentný

POmir.
1 BAL. 20 9,000 9,00 10,80

EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 1 KS 20 1,100 1,10 1,32
D0757499 3loček Donau neonové farby 76x76mm 16 KS 20 0,990 15,84 19,01
QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 6 KS 20 0,500 3,00 3,60
QC000190 Etikety univerzálne 48,5x25,4mm Q- CONNECT A4 100 

hárkov
1 BAL. 20 3,600 3,60 4,32

LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 3 KS 20 0,480 1,44 1,73
EC009357 Lepiaca páska 19mmx33m 40 mic. 1 KS 20 0,120 0,12 0,14
EC486600 Baliaca páska 48mmx66 priehľadná 2 KS 20 0,490 0,98 1,18
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 1 KS 20 0,650 0,65 0,78
EC007851 Korekčný roller 4,2mm 14m 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
EC007852 Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851 2 KS 20 0,800 1,60 1,92
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 4 KS 20 0,250 1,00 1,20
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 2 KS 20 0,600 1,20 1,44
QC001228 Nožnice Q-Connect klasické 17cm 1 KS 20 0,580 0,58 0,70
DO778099 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne 5 BAL. 12 KS 20 0,280 1,40 1,68
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 6 BAL. 12 KS 20 0,500 3,00 3,60
D0778299 Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne 2 BAL. 12 KS 20 0,600 1,20 1,44
EC511905 Klipy na dokumenty 51 mm čierne (D0778499) 1 BAL. 12 KS 20 1,300 1,30 1,56
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 1 BAL. 20 0,600 0,60 0,72
EC241919 Spinky Office Products 24/6 /1000/ 2 BAL. 1000 KS 20 0,300 0,60 0,72
ES248613 Spinky Rapid 26/6 /1000/ 8 BAL. 20 0,400 3,20 3,84
EC007034 Spinky D.RECT HD 23/15 1000 ks 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC007011 Zošívačka celokovová 3 KS 20 0,980 2,94 3,53
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC001232 Rozošívačka klasická Q-Connect čierna 2 KS 20 0,200 0,40 0,48
D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 2 KS 20 0,150 0,30 0,36
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 12 KS 20 0,110 1,32 1,58
SN308300 Guľôčkové pero Schneider K15 modré 5 KS 20 0,200 1,00 1,20
SN308200 Guľôčkové pero Schneider K15 červené 2 KS 20 0,200 0,40 0,48
SA003600 Čínske pero Sakota BP330 4 KS 20 0,300 1,20 1,44
SA146300 Náhradná náplň do čínskeho pera 4444 5 KS 20 0,150 0,75 0,90
QC026042 Permanentný popisovač Q-CONNECT zrezaný hrot 

čierny
1 KS 20 0,180 0,18 0,22

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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EC170499 Sada zvýrazňovačov Office Products 4S 1 BAL. 4 KS 20 0,600 0,60 0,72
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 1 BAL. 6 KS 20 0,800 0,80 0,96
D0738199 Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,720 0,72 0,86
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
KH300800 Guma Koh-i-noor 300/80 4 KS 20 0,100 0,40 0,48
DO786099 Strúhadlo DONAU kovové 2 KS 20 0,200 0,40 0,48
EC001092 Magnet 24mm sada 10ks farebný mix 1 BAL. 10 KS 20 0,990 0,99 1,19
XX001516 Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny 12 KS 20 0,100 1,20 1,44
PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 2 KS 20 2,900 5,80 6,96
EC386901 Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny 60 KS 20 0,800 48,00 57,60
QC002133 Stojan na kancelárske spony Q-Connect 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
EC862099 Kartónový rozraďovač Office Products úzky mix farieb 16 BAL. 100 KS 20 0,990 15,84 19,01
TL039000 Priepustka A7 2 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,60 0,72
D0757999 Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon 6 KS 20 0,550 3,30 3,96
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 7 KS 20 0,220 1,54 1,85
EC211103 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5,5 cm 

tmavo modrý
15 KS 20 0,800 12,00 14,40

EC121103 Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm 
tmavomodrý

10 KS 20 1,600 16,00 19,20

c ln É ie 'lk b j^ í i j i i^ ^ i  215,55 258,66

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072813 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488767 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa oddelenie životného prostr.- Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka ŽPaÚP Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 832 91

Poznámka: oddelenie životného prostr.- ŽPaÚP

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom 
s DPH

EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
DO854404 kastový obal A4 s cvočkom DONAU červený 15 KS 20 0,160 2,40 2,88
EC017710 Spisové dosky A4 mramor čierny 10 KS 20 0,480 4,80 5,76
HI013205 Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová žltá 10 KS 20 0,490 4,90 5,88
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
HL028164 Zošit 460 A4 60 listov čistý 5 KS 20 0,500 2,50 3,00
EC016523 Záznamová kniha A4 150 listov linajková 3 KS 20 1,600 4,80 5,76
EC016533 Záznamová kniha A5 150 listov linajková 3 KS 20 1,100 3,30 3,96
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 10 KS 20 0,990 9,90 11,88
QC001226 Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov 2 KS 20 0,500 1,00 1,20
D0755699 Záložky samolepiace 12x45 mm, šípka, 5x25 3 KS 20 0,550 1,65 1,98
BK604000 Náplň do karisbloku A4 100 listov 1 BAL. 100 HAR. 20 1,200 1,20 1,44
LP253300 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 1 KS 20 0,480 0,48 0,58
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 2 KS 20 0,650 1,30 1,56
EC007851 Korekčný roller4,2mm 14m 3 KS 20 0,980 2,94 3,53
EC241919 Spinky Office Products 24/6 /1000/ 10 BAL. 1000 KS 20 0,300 3,00 3,60
D0705500 Pravítko DONAU 50cm transparentné 1 KS 20 0,360 0,36 0,43
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 6 KS 20 0,110 0,66 0,79
SN308400 Guľôčkové pero Schneider K15 zelené 5 KS 20 0,200 1,00 1,20
SA191000 Keramické pero mix farieb 5 KS 20 0,360 1,80 2,16
CE263604 Sada popisovačov OHP Centropen 2636 F/4S 2 SADA 20 1,200 2,40 2,88
QC026035 Popisovač na tabule Q-CONNECT čierny 4 KS 20 0,180 0,72 0,86
QC026038 Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S 2 SADA 20 0,850 1,70 2,04
EC170499 Sada zvýrazňovačov Office Products 4S 3 BAL. 4 KS 20 0,600 1,80 2,16
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 1 BAL. 6 KS 20 0,800 0,80 0,96
EC009928 Mikroceruzka 0,5mm 2 KS 20 0,160 0,32 0,38
QC001547 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB 2 BAL. 20 0,120 0,24 0,29
DO786099 Strúhadlo DONAU kovové 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 8 KS 20 0,900 7,20 8,64
EC001092 Magnet 24mm sada 10ks farebný mix 2 BAL. 10 KS 20 0,990 1,98 2,38
XX001516 Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny 24 KS 20 0,100 2,40 2,88
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK
V jednotkovej cene tovaru je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR

1 KS 20 2,300 2,30 2,76

EC754001 Stojan na perá Polytube čierny 1 KS 20 0,900 0,90 1,08
TL039000 Priepustka A7 3 SADA 100 HAR. 20 0,300 0,90 1,08
SA185900 Tuhy do mechanických ceruziek 6ks 1 BAL. 6 KS 20 0,200 0,20 0,24
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 8 KS 20 0,220 1,76 2,11
D0757999 Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon 7 KS 20 0,550 3,85 4,62

Cena celkom za dodací list 81,76 98,11

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-073136 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP488809 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa odd. SMaVS práva majetku Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 30.08.19 832 91

Poznám ka: odd. SMaVS práva majetku

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v DPH Jedn.cena Celkom Celkom
MJ % bez DPH bez DPH s DPH

PP000178 ntenso DVD-R, 4,7GB, 10-pack 1 BAL. 10 KS 20 1,600 1,60 1,92
D0757999 Záložky samolepiace 4x12x45 + 4x12x42mm neon 3 KS 20 0,550 1,65 1,98

Cena celkom  za d od ac í lis t 3,25 3,90

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-073163 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP491556 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa administratívny balíček Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 30.08.19 832 91

Poznámka: administratívny balíček

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501040 Ovojhárok čistý A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 2 BAL. 5 KS 20 2,500 5,00 6,00
EC031114 Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks 4 BAL. 25 KS 20 12,000 48,00 57,60
OB242525 Poštové obálky B4 s páskou, biele, 25ks 2 BAL. 25 KS 20 2,250 4,50 5,40
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
HL028164 Zošit 460 A4 60 listov čistý 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 1 KS 20 0,990 0,99 1,19
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 1 KS 20 0,700 0,70 0,84
EC007851 Korekčný roller 4,2mm 14m 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 1 KS 20 0,250 0,25 0,30
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,500 0,50 0,60
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 1 BAL. 20 0,600 0,60 0,72
ES248613 Spinky Rapid 26/6/1000/ 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC007011 Zošívačka celokovová 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC001232 ^ozošívačka klasická Q-Connect čierna 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 1 KS 20 0,150 0,15 0,18
SA200700 Trojuholník Sakota s kolmicou 1 KS 20 0,400 0,40 0,48
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
SN308300 Guľôčkové pero Schneider K15 modré 10 KS 20 0,200 2,00 2,40
QC026088 Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT 

okrúhly hrot 4S
1 SADA 20 0,700 0,70 0,84

QC026038 Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S 1 SADA 20 0,850 0,85 1,02
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 1 BAL. 6 KS 20 0,800 0,80 0,96
QC001345 Mikroceruzka Q-CONNECT plastová 0,7mm čierna 1 KS 20 0,140 0,14 0,17
QC001548 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB 1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
QC003983 Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 5 KS 20 0,900 4,50 5,40
HL540535 Podložka s klipom Herlitz A4 PVC bordová 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK
V jednotkovej cene tovam je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR

1 KS 20 2,300 2,30 2,76

PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 1 KS 20 2,900 2,90 3,48
EC754001 Stojan na perá Polytube čierny 1 KS 20 0,900 0,90 1,08
EC386901 Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny 2 KS 20 0,800 1,60 1,92
EC111101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 

modrý
2 KS 20 0,800 1,60 1,92

QC002133 Stojan na kancelárske spony Q-Connect 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
EC009976 Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna 1 KS 20 1,500 1,50 1,80
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 1 KS 20 0,220 0,22 0,26
SA033000 Lepiaca páska Economy 24mmx30m 1 KS 20 0,480 0,48 0,58

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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Cena celkom za dodací list 97,56 117,07

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-073166 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP491562 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa administratívny balíček Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 30.08.19 832 91

Obj. kód Popis
\

Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 2 BAL. 5 KS 20 2,500 5,00 6,00
EC031114 Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks 4 BAL. 25 KS 20 12,000 48,00 57,60
OB242525 Poštové obálky B4 s páskou, biele, 25ks 2 BAL. 25 KS 20 2,250 4,50 5,40
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
HL028164 Zošit 460 A4 60 listov čistý 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 1 KS 20 0,990 0,99 1,19
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 1 KS 20 0,700 0,70 0,84
EC007851 Korekčný roller4,2mm 14m 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 1 KS 20 0,250 0,25 0,30
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,500 0,50 0,60
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 1 BAL. 20 0,600 0,60 0,72
ES248613 Spinky Rapid 26/6/1000/ 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC007011 Zošívačka celokovová 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC001232 Rozošívačka klasická Q-Connect čierna 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 1 KS 20 0,150 0,15 0,18
SA200700 Trojuholník Sakota s kolmicou 1 KS 20 0,400 0,40 0,48
QC021717 Rollergélový Q-CONNECT modrý 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
SN308300 Gufôčkové pero Schneider K15 modré 10 KS 20 0,200 2,00 2,40
QC026088 Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT 

okrúhly hrot 4S
1 SADA 20 0,700 0,70 0,84

QC026038 Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S 1SADA 20 0,850 0,85 1,02
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 1 BAL. 6 KS 20 0,800 0,80 0,96
QC001345 Mikroceruzka Q-CONNECT plastová 0,7mm čierna 1 KS 20 0,140 0,14 0,17
QC001548 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB 1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
QC003983 Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 5 KS 20 0,900 4,50 5,40
HL540535 Podložka s klipom Herlitz A4 PVC bordová 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK
V jednotkovej cene tovaru je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR

1 KS 20 2,300 2,30 2,76

PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 1 KS 20 2,900 2,90 3,48
EC754001 Stojan na perá Polytube čierny 1 KS 20 0,900 0,90 1,08
EC386901 Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny 2 KS 20 0,800 1,60 1,92
EC111101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 

modrý
QC002133 Stojan na kancelárske spony Q-Connect

2 KS 20 0,800 1,60 1,92

1 KS 20 0,500 0,50 0,60
EC009976 Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna 1 KS 20 1,500 1,50 1,80
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 1 KS 20 0,220 0,22 0,26
SA033000 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 1 KS 20 0,480 0,48 0,58
HI010652 Rýchloviazač obyčajný celý ROC Ekonomik ružový

100ks
1 BAL. 100 KS 20 10,000 10,00 12,00

Cena celkom za dodacilist 107,56 129,07

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-073180 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP491564 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa administratívny balíček Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 30.08.19 832 91

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

OP501040 Dvojhárok čistý A3 200 ks 1 BAL. 200 KS 20 3,800 3,80 4,56
EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.



Zberná

»aB Lamitec Daňový doklad - F a k tú ra  číslo: 19039411
Listé. 1 3 / 1 4

QC014793 Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks 2 BAL. 5 KS 20 2,500 5,00 6,00
HI010652 Rýchloviazač obyčajný celý ROC Ekonomik ružový

100ks
1 BAL. 100 KS 20 10,000 10,00 12,00

EC031114 Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks 4 BAL. 25 KS 20 12,000 48,00 57,60
OB242525 Poštové obálky B4 s páskou, biele, 25ks 2 BAL. 25 KS 20 2,250 4,50 5,40
BK464000 Zošit 464 A4 60 listov linajkovaný 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
HL028164 Zošit 460 A4 60 listov čistý 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 1 KS 20 0,990 0,99 1,19
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela 1 KS 20 0,700 0,70 0,84
EC007851 Korekčný roller 4,2mm 14m 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
QC010507 Korekčný lak Q-CONNECT 20ml 1 KS 20 0,250 0,25 0,30
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
D0778199 Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne 1 BAL. 12 KS 20 0,500 0,50 0,60
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 1 BAL. 20 0,600 0,60 0,72
ES248613 Spinky Rapid 26/6 /1000/ 1 BAL. 20 0,400 0,40 0,48
EC007011 Zošívačka celokovová 1 KS 20 0,980 0,98 1,18
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC001232 Rozošívačka klasická Q-Connect čierna 1 KS 20 0,200 0,20 0,24
D0705300 Pravítko DONAU 30cm transparentné 1 KS 20 0,150 0,15 0,18
SA200700 Trojuholník Sakota s kolmicou 1 KS 20 0,400 0,40 0,48
QC021717 Roller gélový Q-CONNECT modrý 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
QC021718 Roller gélový Q-CONNECT červený 5 KS 20 0,110 0,55 0,66
SN308300 Guľôčkové pero Schneider K15 modré 10 KS 20 0,200 2,00 2,40
QC026088 Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT 

okrúhly hrot 4S
1 SADA 20 0,700 0,70 0,84

QC026038 Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S 1 SADA 20 0,850 0,85 1,02
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 1 BAL. 6 KS 20 0,800 0,80 0,96
QC001345 Mikroceruzka Q-CONNECT plastová 0,7mm čierna 1 KS 20 0,140 0,14 0,17
QC001548 Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB 1 BAL. 20 0,120 0,12 0,14
QC026072 Ceruzka Q-CONNECT 12ks 1 BAL. 12 KS 20 0,600 0,60 0,72
QC003983 Otvárač listov s plast.rúčkou Q-Connect 1 KS 20 0,600 0,60 0,72
HA102713 Odkladač KLASSIK čierny 5 KS 20 0,900 4,50 5,40
HL540535 Podložka s klipom Herlitz A4 PVC bordová 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
CI000801 Kalkulačka Citizen CMB801-BK
V jednotkovej cene tovaru je  zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0195 EUR

1 KS 20 2,300 2,30 2,76

PP000053 Podložka pod myš Gembird gélová ergonomická čierna 1 KS 20 2,900 2,90 3,48
EC754001 Stojan na perá Polytube čierny 1 KS 20 0,900 0,90 1,08
EC386901 Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny 2 KS 20 0,800 1,60 1,92
EC111101 Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm 

modrý
2 KS 20 0,800 1,60 1,92

QC002133 Stojan na kancelárske spony Q-Connect 1 KS 20 0,500 0,50 0,60
EC009976 Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna 1 KS 20 1,500 1,50 1,80
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 1 KS 20 0,220 0,22 0,26
SA033000 Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná 1 KS 20 0,480 0,48 0,58

Cena' celkom za dodací list 107,56 1 2 9 ,0 7

Cena celkom 2a dodaciu adresu 2.075,89 2.491,07

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072752 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP487048 S22 - Komunitné centrum
Číslo objednávky odberateľa Ovručská 1663/5
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 831 02

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom
s DPH

EC176300 Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 1 BAL. 100 KS 20 1,600 1,60 1,92
EC009502 Nožnice D.RECT SG-210 21 cm 2 KS 20 0,600 1,20 1,44
QC001228 Nožnice Q-Connect klasické 17cm 2 KS 20 0,580 1,16 1,39
QC001312 Spisové spony Q-Connect 32mm 2 BAL. 20 0,400 0,80 0,96
QC001677 Spisové spony Q-Connect 50mm 2 BAL. 20 0,600 1,20 1,44
EC401999 Napichovacie špendlíky mix farieb 10Oks 1 BAL. 20 0,470 0,47 0,56
QC034042 Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M čierne 10 KS 20 0,050 0,50 0,60
EC102061 Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny 2 KS 20 0,180 0,36 0,43
CE263620 Popisovač OHP Centropen 2636 F červený 2 KS 20 0,300 0,60 0,72
QC026045 Permanentný popisovač Q-CONNECT okrúhly hrot 

čierny
2 KS 20 0,180 0,36 0,43

EC009436 Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm 2 SADA 4 KS 20 0,750 1,50 1,80
QC026035 Popisovač na tabule Q-CONNECT čierny 2 KS 20 0,180 0,36 0,43
QC026038 Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S 1 SADA 20 0,850 0,85 1,02
EC170999 Sada zvýrazňovačov Office Products 6S 2 BAL. 6 KS 20 0,800 1,60 1,92

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.
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Zberná

19039411
List Č. 14 / 14

EC001092 Magnet 24mm sada 10ks farebný mix 1 BAL. 10 ks 20 0,990 0,99 1,19
OC403611 Lepiaca tyčinka Office Products 40g 4 KS 20 0,220 0,88 1,06

Cena celkom za dodací list 14,43 17,32

Cena celkom za dodaciu adresu 14,43 17,32

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-072769 Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP486632 S23 - Detské jasle
Číslo objednávky odberateľa Detské jasle Robotnícka 11
Nákladové stredisko zákazníka Bratislava 3
Dátum dodania 28.08.19 831 03

Poznámka: Zariadenie starostlviosti o deti do troch rokov veku dieťaťa

Obj. kód Popis Množ. MJ Množ. v 
MJ

DPH
%

Jedn. cena 
bez DPH

Celkom 
bez DPH

Celkom 
s DPH

D0757499 Bloček Donau neonové farby 76x76mm 5 KS 20 0,990 4,95 5,94
LP677100 Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50mmx10m 5 KS 20 0,650 3,25 3,90
HK623114 Lepidlo Pattex Chemoprén Univerzál 50ml 1 KS 20 1,300 1,30 1,56
EC007851 <orekčný roller4,2mm 14m 4 KS 20 0,980 3,92 4,70
EC007007 Zošívačka D.RECT 0393 HD 240 strán 1 KS 20 9,500 9,50 11,40
EC009284 Dierovačka kovová D.Rect 103 1 KS 20 2,600 2,60 3,12
QC034043 Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré 10 KS 20 0,050 0,50 0,60
SN308300 Guľôčkové pero Schneider K15 modré 10 KS 20 0,200 2,00 2,40
XX001516 Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny 12 KS 20 0,100 1,20 1,44
TL039000 Priepustka A7 5SADA 100 HAR. 20 0,300 1,50 1,80
KH141505 Atrament 141 505 čierny 3 KS 20 0,800 2,40 2,88

Cena celkom za dodací list 33,12 39,74

Cena celkom za dodaciu adresu 33,12 39,74

Špecifikácia 
čiastky DPH

DPH % Základ DPH Čiastka DPH

20 2.123,44 424,69

Celkom 2.123,44 424,69

C e lk o m  s  DPH
Doklad vystavil:

2.548,13
Stanislava Jánošové

EU R

Pečiatka, podpis

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.


